

ایران‌تورها بسته‌های اینترنتی شناور پیشنهاد دهند

با توجه به اینکه هزینه‌ار سال و تبادل پیامک و داده‌های اینترنتی در ساعات مختلف شبانه‌روز متفاوت است پیشنهاد می‌کنم ایران‌تورها به جای فروش بسته‌های اینترنت به شکل فعلی، بسته‌های شناور ارائه دهند و در پایان هر ماه میزان استفاده کاربر و زمان مصرف او را اعلام و متناسب با آن بسته اینترنتی وی را فعال کنند. در حال حاضر قیمت بسته‌های شبانه‌تا ۱۵۰۰ ایران‌تور از آن تر از بسته‌های روزانه است و کاربرانی که بسته شبانه‌نخریده‌اند در ساعات پایانی شب مجبور به پرداخت هزینه چندبرابری می‌شوند مجیداز تهران

مسکن ملی اردیبل پس از ۶ سال نیمه‌کاره مانده است

در سال ۹۸ به عنوان متقاضی مسکن ملی شهر اردبیل ثبت‌نام کردیم و در سال ۱۳۹۹ نخستین واریزی ۴۰ میلیون تومان را واریز کردیم که همان زمان طلا گرمی ۹۸۰ هزار تومان بود. متقاضیان این طرح تحت پوشش پروژه ۱۸۰ واحدی شهید اعظمی پور شهرک اندیشه اردبیل به مسئولیت بنیاد مسکن اردبیل قرار گرفتند و اکنون پس از ۶ سال هنوز ساخت پروژه تا تکمیل نهایی راه‌یادی دارد. لطفا مسئولان صدای ما را بشنوند. میرزا جاجانپور از اردبیل

پرداخت تسهیلات مسکن روستایی در قروه متوقف شده است

۲ سال است که برای دریافت تسهیلات مسکن روستایی از طرف بنیاد مسکن به بانک رفاه کارگران قروه سنجند شعبه شریعتی معرفی شده‌ایم ولی فقط سنگ اندازی می‌کنند و خبری از پرداخت وام نیست. نه بنیاد مسکن و نه بانک پاسخگوی علت عدم پرداخت نیستند و ما که به امید دریافت وام کارمان را شروع کرده بودیم بلا تکلیف مانده‌ایم. بدتر اینکه رقم وام ۲ سال قبل با این تورم و گرانی‌ها بسیار ناچیز شده و با گذر زمان بیشتر و بیشتر از ارزش آن گاسته می‌شود. صلواتی از قروه کردستان

قطع برق، گمرک سهلان را فلج کرده است

به دلیل نداشتن زیرساخت‌های توزیع برق در منطقه گمرک سهلان در شبسترو در جاده سادمان، برقی به شرکت واگذار نشده است و همین باعث شده برق غیر قانونی که مورد استفاده شرکت‌هاست، مدام قطع شود و شرکت‌های تولیدی بلا تکلیف بمانند. واقعا در یک منطقه اقتصادی نباید برق به واحدها و گذار شود؟ در زمان تحویل املاک، زمان انتظار برای رساندن برق اصلی را ۲ سال اعلام کردند و اکنون چند سال است که آن مدت به سر رسیده و شرکت‌هایی برق مانده‌اند. در این شرایط اغلب تولیدکنندگان برای تامین برق مصرفی، از تیر برق بدون رعایت کوچک‌ترین نکات ایمنی و خطرات ناشی از آن استفاده می‌کنند که آسیب‌های جانی و مالی را برای مصرف کننده به دنبال دارد. مسئولان اداره برق و سایر مسئولان هم بی‌توجه به این وضع از انجام وظایف خود سرباز زده و صنعتگران و کاسبان را به حال خود رها کرده‌اند. لطفاً به داد ساکنان این منطقه تجاری برسید.

ایادی از شبسترو

کدام قانون اجازه می‌دهد جلوی ملک، محل پارک اختصاصی باشد

بسیاری از مغازه‌داران منطقه افسریه ۱۵ متری اول، دوم و سوم با ایجاد موانع از جمله کلفه‌قندی، لاستیک، نردبان، جعبه و قرار دادن اجناس مغازه در خیابان و پیاده‌رو موجب سلب آسایش از افرادی می‌شوند که می‌خواهند خودروی خود را در کنار خیابان پارک کنند یا قصد عبور از آن بخش خیابان را دارند. آنها ادعا دارند که جلوی مغازه‌شان است و کسی حق پارک خودرو در آن قسمت را ندارد و همین موضوع موجب ترافیک و پارک دوبله خودروها می‌شود. از شهرداران مناطق ۱۴ و ۱۵ تقاضا داریم نسبت به جمع‌آوری بساط این افراد در این منطقه و در هر کجا که موجب سلب آسایش مردم می‌شود، اقدام کنند. اهالی منطقه افسریه



لزم ورود ۶۳۰ واگن به مترو

سید جعفر تشکری هاشمی، رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران: ساخت هر کیلومتر مترو بیش از ۳ هزار میلیارد تومان هزینه دارد و بدون ناگان مناسب، توسعه خطوط اتریشی لازم را ندارد. اگر شهرداری می‌خواهد کار ماندگار انجام دهد باید ۶۳۰ واگن خریداری و وارد شبکه مترو کند.

شناسایی ۵ هزار مسافر بر شخصی

شناسایی، مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران: بیش از ۵ هزار مسافر بر شخصی غیرمجاز با همکاری پلیس راهور شناسایی و با آنها برخورد شده است. تیم‌های مشترکی از گشت‌های نظارتی سازمان تاکسیرانی و نیروهای پلیس راهور با مسافربرهای شخصی غیرمجاز در ایستگاه‌های تاکسی مقابله می‌کنند.



رکوردزنی دختران در هولاهوپ

زمین چمن ورزشگاه رسالت (دیهیم) میزبان ۱۵۰۰ دانش آموز مدارس منطقه ۸ بود

مدرسسه و حلقه‌های هولاهوپ به میدان آمده بودند. ثبت یک رکورد ملی توسط دانش آموزان تهرانی هم اتفاق ویژه این جشنواره بود.

بزرگ ورزشی با عنوان «نشأتو» دورهم جمع شده بودند. در این رقابت ورزشی شاد و رنگی خبری از لباس ورزشی و توپ و تور هم نبود؛ بچه‌ها با همان یونیفرم‌های

زمین چمن ورزشگاه «دیهیم» این بار مهمان‌های متفاوتی داشتند و حدود ۱۵۰۰ دختر دانش آموز مدارس منطقه ۸ در مستطیل سبز برای شرکت در یک مسابقه

مهدی اسماعیل‌پور

روزنامه‌نگار

گزارش



- معرفی و آموزش یک رشته ورزشی مفید، ارزان و در دسترس به دانش آموزان
- رقابت سالم تفریحی- ورزشی بین دانش آموزان
- کشف و معرفی استعدادها در حوزه هولاهوپ برای شرکت در مسابقات رسمی این رشته
- مقابله با کم تحرکی و چاقی دانش آموزان
- ایجاد نشاط، شادابی، انگیزه و روحیه خودباوری بین دانش آموزان

هدف اصلی برگزاری جشنواره هولاهوپ

ثبت یک رکورد ملی در رشته هولاهوپ

در این مراسم علاوه بر دانش آموزان، زهرا شمس احسان، رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر، حسین اوجاقی، مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری تهران، فاطمه تنهایی، شهردار منطقه و مدیران و رؤسای آموزش و پرورش و هیأت ورزش‌های همگانی استان تهران هم حضور دارند. موضوع هم وقتی جالب‌تر می‌شود که در جشنواره ورزشی رکورد ملی ورزشی حلقه هولاهوپ به لحاظ تعداد شرکت کننده نیز شکسته می‌شود.

مسابقه ۱۴۰۴ نفری دختران نونهال و نوجوان

برای شرکت در جشنواره ورزشی هولاهوپ (نشأتو)، ۱۴۰۴ دانش آموز از مدارس ایمان، مهرپدر، لاله‌های انقلاب، شکوفه‌های انقلاب، فاطمیه، تقوا، هاجر، سما، ارشد و آزادگان شرکت کرده‌اند. با شروع مراسم دسته‌جمعی شروع به حلقه‌زنی می‌کنند. این کار علاوه بر جذابیت، برای شرکت‌کننده‌ها هیجان‌انگیز هم هست. حتی آفتاب تیز هم باعث نمی‌شود که از شور و نشاط‌شان کم شود. در نهایت پس از یک ساعت ورزش و تفریح، پراتزی‌تر و بانشاط‌تر از قبل برای درس و تحصیل آماده می‌شوند.

آغاز یک هفته متفاوت برای دانش آموزان

شروع هفته برای این دختر بچه‌های دانش آموز متفاوت است؛ آنها اول صبح به جای اینکه با کیف و کوله راهی کلاس‌های درس شوند، حلقه‌های رنگارنگ هولاهوپ را به دست گرفته و وارد ورزشگاه قدیمی و معروف شهر تهران در محله تسلیحات می‌شوند. ساعت ۸:۳۰ دختر بچه‌های محصل در زمین چمن مصنوعی ورزشگاه رسالت که هنوز با همان نام قدیمی دیهیم شناخته می‌شود، پشت سر هم ردیف شده‌اند.

آتنا ساری‌خانی، دانش آموز

از بچگی با حلقه هولاهوپ کار می‌کردم و در این رشته آموزش دیده بودم. این برنامه واقعا عالی بود و خیلی به ما خوش گذشت. جشنواره هولاهوپ هم شور و نشاط بالایی داشت و هم خوب برگزار شد.

لیلا صنوبری، مربی

از طرف شهرداری به عنوان مربی رشته هولاهوپ حدود ۴ روز با ۴۵۰ دانش آموز علاقه‌مند مدرسه هاجر تمرین کردم که در نهایت ۷۶ نفر به عنوان نفرات برتر راهی این جشنواره شدند. شاگردانم از شرکت در این جشنواره حسایی خوشحال بودند.

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱

مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ و ۱۴۰۴/۰۲/۲۹

مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ و ۱۴۰۴/۰۳/۱۰

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ و ۱۴۰۴/۰۳/۱۱

اطلاعات تماس و آدرس شرکت سرمایه گذاری شهر:

تهران - خیابان حضرت ولی عصر (عج) - بالاتر از خیابان زرتشت - کوچه میر هادی - پلاک ۷ - تلفن ۴۲۷۱۶۰۰۰

شرکت سرمایه گذاری شهر



آگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای

شرکت سرمایه گذاری شهر

فراخوان خرید اقدام مورد نیاز شهرداری تهران

شرکت سرمایه گذاری شهر وابسته به شهرداری تهران

در نظر دارد خرید مخازن مورد نیاز سازمان بهشت زهرا (س) به شماره ۲۰۰۴۱۰۵۷۸۰۰۰۰۱۵ و خرید ۲ دستگاه دیزل ژنراتور ۷۰۰ کیلووات سازمان بهشت زهرا (س) به شماره ۲۰۰۴۱۰۵۷۸۰۰۰۰۰۱۶ جهت شهرداری تهران را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱

مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ و ۱۴۰۴/۰۲/۲۹

مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ و ۱۴۰۴/۰۳/۱۰

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ و ۱۴۰۴/۰۳/۱۱

اطلاعات تماس و آدرس شرکت سرمایه گذاری شهر:

تهران - خیابان حضرت ولی عصر (عج) - بالاتر از خیابان زرتشت - کوچه میر هادی - پلاک ۷ - تلفن ۴۲۷۱۶۰۰۰

شرکت سرمایه گذاری شهر

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۳۵

شهرداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی طی یک مرحله به پیمانکار واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط مورد نیاز	مدت قرارداد
۱	عملیات لایروبی، نظافت و پایش کانالها، حوضچه‌ها و شبکه اصلی جمع آوری آبهای سطحی و تأسیسات جانبی منطقه ۷	۵۰,۲۵۴,۲۵۹,۰۳۶	۲,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	شرکت های واجد شرایط امور مربوط به نگهداری و لایروبی شبکه اصلی و مدفون جمع آوری آب های سطحی هستند که در اساسنامه و اهداف آن انجام عملیات لایروبی بوده و دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آب با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند و علاوه بر این در سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت دارای ظرفیت خالی پذیرش پروژه باشند.	۱۲ ماه شمسی

۱- به قراردادهای منعقد پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد.

۲- به اطلاع می‌رساند " اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران در نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد. "

۳- شرکت کنندگان موظف به واریز وجه سپرده شرکت در مناقصه به حساب سپرده ۱۰۷۸۵۰۶۰۰۸۷ منطقه نزد بانک شهر شعبه شهید فتنی بنام شهرداری منطقه هفت تهران می‌باشند.

۴- پیمانکاران داوطلب شرکت در مناقصه ها دعوت می‌شود برای شرکت درمناقصه فوق‌الذکر و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مربوطه به امور قراردادهای واقع درمیدان شهید فتنی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷ تهران، طبقه دوم مراجعه نمایند (تلفن ۸۸۴۹۶۰۹۶). بهای پیشنهادی می‌بایست از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام و بدون خط خوردگی در پاکت "ب" به صورت لاک و مهر شده باشد.

حداکثر زمان لازم برای بررسی پیشنهادات و تشخیص برنده مناقصه‌ها و ابلاغ به برنده طبق مفاد آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران عمل می‌شود. ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچ‌گونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد با متقاضیان برای شهرداری منطقه هفت تهران ایجاد نمی‌کند و مهلت ارائه اسناد و دریافت پاکت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی مناقصه ها می‌باشد.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد و مدارک مناقصه و قوانین و مقررات شهرداری تهران و آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد و مدارک مربوطه درج گردیده و شرکت‌کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک مناقصه‌ها را پس از مهر و امضا به ترتیب مقرر در اسناد، در پاکت‌های "الف" و "ب" دریافتی به صورت لاک و مهر شده قرار داده و تحویل دبیرخانه مرکزی، واقع در میدان شهید فتنی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷، طبقه همکف داده و رسید دریافت نمایند.

۵- اسناد و قرم شرکت در مناقصه و اسناد مناقصه فقط به فرد صاحب مناقصه شرکت مناقضی یا دارای معرفی نامه از شرکت مناقضی تحویل داده خواهد شد.

۶- پرداخت هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۷

۲۰۰ = ۳۰ × ۲۰

بطری نیم‌لیتری

سهام‌مشارکت‌هرشهروند



با مصرف بهینه امروز

از کم‌آبی فردا جلوگیری کنیم



به پوش ۲۰ در ۳۰ ببینید



شرکت آب و فاضلاب منطقه ۷ تهران